
 

 1 

        

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                     Πάτμος, 19 Ιανουαρίου 2023 

      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                             Αριθμ. Πρωτ.: 93                                         

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

     ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

        

                             

Απόφαση υπ’ αριθμ. 4 

 

Θέμα: «Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 207/2013 Απόφασης Προέδρου περί διαχείρισης 

ηλεκτρονικών συναλλαγών» 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/7-6-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», με θέμα: 

«Αρμοδιότητες Δημάρχου». 

2. Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.) με θέμα: «Αρμοδιότητες Προέδρου». 

3. Την υπ’ αριθμ. 2087/19-02-2008 Απόφαση του Γ.Γ. της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου (ΦΕΚ 

407Β΄/12-03-2008), με θέμα «Τροποποίηση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 

Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου». 

4. Την υπ’ αριθμ. 1588/18-11-2011 Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π. (ΦΕΚ 

3281Β΄/30-12-2011), με θέμα: «Διαπίστωση αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργανικών θέσεων 

πολιτικού προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Πάτμου, κατ’ εφαρμογή της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011». 

5. Την υπ’ αριθμ. οικ. 14180/10-04-2012 Κ.Υ.Α. των Υφυπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης 

και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – Εσωτερικών (ΦΕΚ 1238Β΄/11-04-2012), με θέμα: 

«Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού στο Δημοτικό 

Λιμενικό Ταμείο Πάτμου Ν. Δωδεκανήσου, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 

του ν. 4024/2011». 

6.  Το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ Γ΄ 1250/05-12-2017 στο οποίο δημοσιεύτηκε η ατομική πράξη διορισμού 

της υπαλλήλου Γρύλλη Αναστασίας του Αναστασίου. 

7. Την υπ’ αριθμ. 2/2023 Απόφαση του Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου, με 

θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων στην υπάλληλο Γρύλλη Αναστασία». 

 

ΑΔΑ: 6ΦΘΣΟΡΗΜ-ΟΟΞ



 

 2 

8. Την υπ’ αριθμ. 207/2013 Απόφαση Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου, με 

θέμα: «Διαχείριση ηλεκτρονικών συναλλαγών από την υπάλληλο Κοντογιωργάκη Καλλιόπη». 

                                             

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Συμπληρώνει το διατακτικό μέρος της υπ’ αριθμ. 207/2013 Απόφασης Προέδρου, με θέμα: 

«Διαχείριση ηλεκτρονικών συναλλαγών από την υπάλληλο Κοντογιωργάκη Καλλιόπη», ως εξής: 

«Αναθέτει από 19-01-2023, σε περιπτώσεις απουσίας ή κωλύματος της Κοντογιωργάκη 

Καλλιόπης, στην μόνιμη υπάλληλο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου Γρύλλη Αναστασία 

του Αναστασίου, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Δ, την διενέργεια ηλεκτρονικών 

συναλλαγών μέσω της Πλατφόρμας Web –Banking και την παραλαβή και διαχείριση της συσκευής 

κωδικών ασφαλείας, καθώς επίσης και κάθε άλλη διενέργεια χρηματικών δοσοληψιών με τις 

τράπεζες στις οποίες η Υπηρεσία μας διατηρεί λογαριασμούς».   

 

Κοινοποίηση (Υ.ΤΑ.)                                                                      Ο  Πρόεδρος 
- Τράπεζες 

- Ενδιαφερόμενη υπάλληλο 

 

 

                                                                                              Γαμπιέρης Αντώνιος 

                                               

ΑΔΑ: 6ΦΘΣΟΡΗΜ-ΟΟΞ


		2023-01-19T12:40:05+0200
	Athens




